

**V & N Isolering ApS**  
Navervej 9, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 83 66 40**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Mykola Oliinyk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V & N Isolering ApS Navervej 9 7430 Ikast
	Hjemmeside: <a href="http://www.facadeisolering.jimdo.com">www.facadeisolering.jimdo.com</a>
	CVR-nr.: 35 83 66 40
	Stiftet: 24. april 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mykola Oliinyk
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Bredgade 36 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af facadeisolering, -puds, -maling og generelt reparation og vedligeholdelsesarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.085.108 kr. mod 583.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.314 kr. mod 29.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.085.108</b>	<b>583.175</b>
1 Personaleomkostninger	-778.446	-542.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.074	-9.851
<b>Driftsresultat</b>	<b>280.588</b>	<b>30.851</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.189	-1.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.399</b>	<b>29.707</b>
Skat af årets resultat	-37.085	0
<b>Årets resultat</b>	<b>240.314</b>	<b>29.707</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	40.314	29.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.314</b>	<b>29.707</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	39.350	36.900
Varebeholdninger i alt	39.350	36.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.850	24.663
Andre tilgodehavender	90.081	0
Periodeafgrænsningsposter	5.869	5.760
Tilgodehavender i alt	162.800	30.423
Likvide beholdninger	737.178	259.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>939.328</b>	<b>327.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>939.328</b>	<b>327.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.534	121.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.534</b>	<b>171.220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.291	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.291</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.050	15.000
Selskabsskat	27.794	0
Anden gæld	483.659	141.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.503	156.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.503</b>	<b>156.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>939.328</b>	<b>327.284</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	91.513	0	141.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.707</u>	<u>0</u>	<u>29.707</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	121.220	0	171.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.314</u>	<u>200.000</u>	<u>240.314</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>161.534</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>411.534</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	631.200	492.370
Pensioner	143.080	46.222
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.166</u>	<u>3.881</u>
	<b><u>778.446</u></b>	<b><u>542.473</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.189</u>	<u>1.144</u>
	<b><u>3.189</u></b>	<b><u>1.144</u></b>